LG P+40W 0.1 − Wertung − offene Klasse StartNr: 5
StandNr: 3 2. Oktober 2022   0:32
Heimann, Alexander #999903259 SG zu Rötha / Jung und Alt
1
2 3
4
5
6 7
8
9 10
11
12
13
14
15
16
17 1819 20
2122
2324
25
26
2728 29
30 31
32
33
34
353637 3839
40
Ergebnis: 368.9 (351)
Serien: 90.3 91.7 92.8 94.1
Zähler: 9 20 6 3 2 0 0 0 0 0
Innenzehner: 8
Weiteste: 1217 (14.), 1027 (33.), 929 (4.)
beste Teiler: 89.2 (29.), 90.6 (37.), 96.6 (17.)
Trefferlage: 0.30 mm rechts,  1.50 mm hoch
Streuwert: 3.43,  horizontal: 4.28,  vertikal: 2.28
1
2 3
4
5
6 7
8
9 10
Serie 1:
   9.7    9.0    7.6    7.2    8.2
   9.6    9.9    9.3   10.4 *    9.4
beste Teiler: 127.8 (9.), 259.0 (7.), 308.1 (1.)
Trefferlage: 2.45 mm rechts,  1.99 mm hoch
Streuwert: 3.25,  horizontal: 3.87,  vertikal: 2.49
11
12
13
14
15
16
17 1819 20
Serie 2:
   9.6    8.5    9.8    6.1    8.6
   9.2   10.6 *    9.7   10.3 *    9.3
beste Teiler: 96.6 (17.), 163.3 (19.), 299.8 (13.)
Trefferlage: 0.71 mm links,  1.76 mm hoch
Streuwert: 3.77,  horizontal: 4.70,  vertikal: 2.51
2122
2324
25
26
2728 29
30
Serie 3:
   9.5    9.7    9.2    9.3    8.5
   9.0    8.9    9.1   10.6 *    9.0
beste Teiler: 89.2 (29.), 303.5 (22.), 371.1 (21.)
Trefferlage: 2.58 mm links,  0.48 mm hoch
Streuwert: 2.62,  horizontal: 2.88,  vertikal: 2.32
31
32
33
34
353637 3839
40
Serie 4:
   8.9   10.3 *    6.8    9.6   10.3 *
  10.2 *   10.6 *    9.8   10.0    7.6
beste Teiler: 90.6 (37.), 158.0 (32.), 169.1 (35.)
Trefferlage: 2.03 mm rechts,  1.78 mm hoch
Streuwert: 3.01,  horizontal: 3.88,  vertikal: 1.74
gedruckt am: 02. Oktober 2022 2:29 ID: E2D30C06 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH